Ram e 128GB de armazenamento 
interno, com capa protetora e 
caneta sensível ao toque. 
Finalidade: trabalhos 
administrativos. 

Unid. 02 3.199,00 6.398,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DO PAGAMENTO 

O valor global do presente contrato é de R$ 17.166,00 (dezessete mil cento e sessenta e 

seis reais), a ser pago em conformidade com a entrega dos itens, mediante apresentação 

das nota(s) fiscal(is), com o devido atesto do recebimento do objeto, e até o 15º dia útil 

subsequente a protocolização do pedido de pagamento junto à CONTRATANTE, conforme